
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

č. smlouvy Objednatele KSÚS SK:   S-2863/00066001/2022 

č. smlouvy Objednatele Obec Semice: 2/2022 

č. smlouvy Zhotovitele:    MIROS22400017 a 159/22 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

 

Obec Semice 

Se sídlem:  Semice 280, 289 17 Semice 

IČO:  002 39 747 

DIČ:  CZ00239747 

Zastoupená:  Ing. Pavlem Švarcem, místostarostou 

 

dále jen společně jako „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Společnost: „Semice“ 

MI Roads a.s.  

Společník 1 - správce 

se sídlem:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO:  17331099 

DIČ:  CZ17331099 



 

zastoupená:  Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady 

 Ing. Petrem Hejdrychem, členem správní rady 

 Ing. Markem Steinerem, členem správní rady 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27461 

BES s.r.o.  

Společník 2 

se sídlem:  Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:  43792553 

DIČ:  CZ43792553 

zastoupená:  Ing. Janem Freudlem, jednatelem 

 Petrem Váňou, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  

 

 Preambule: 

 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 23. 10. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/2722 

Semice, rekonstrukce“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran 

a ve vazbě na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní 

strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

2. Smluvní strany konstatují, že došlo ke vzniku objektivně nepředvídatelných okolnosti v 

průběhu realizace prací na díle, které nemohl Zhotovitel před zahájením prací na díle 

předpokládat. Bylo zjištěno odlišné podloží než podloží předpokládané v zadávací 

dokumentaci a z tohoto důvodu bylo nutno přistoupit ke zlepšení aktivní zóny pro 

dešťovou kanalizaci a kanalizační řad. Tato sanace si vyžádala prodloužení termínu 

plnění o 14 (7 + 7) dní.   

3. U stavebního objektu 301 Dešťová kanalizace byla zjištěna kolize s plynovodním 

potrubím v majetku společnosti GasNet, s.r.o. Z důvodu nemožnosti změnit technické 

řešení dešťové kanalizace bylo nutno přistoupit k přeložce plynového potrubí. Tato 

přeložka si vyžádala prodloužení termínu plnění o 23 dní. 
4. Po dohodě smluvních stran se tedy upravuje termín realizace a prodlužuje se o 37 dní. 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

1. Čl. 4. Doba a místo plnění odst. 4.1. Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 



4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a

Dílo dokončit a předat Objednateli do 9 měsíců a 37 dní od předání Staveniště

Zhotoviteli.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel

bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze

změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží jeho elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

6. Přílohy:

Příloha č. 1 - harmonogram

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

____                          

Ing. Pavel Švarc, místostarosta

Obec Semice

Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady

MI Roads a.s.

_______________________________

Ing. Marek Steiner, člen správní rady

MI Roads a.s.





Příloha č. 1
Grafická část aktualizovaného harmonogramu ze dne xx.x.2021 vč. vyznačeni kritické cesty (kritická cesta je vyznačena červenou barvou)

ID

O
Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení 1 Dokončení Předchůdci Následnici KOD SO KC T

istopad 1 01. prosinec 01. leden
14.11. I 28.11. 12.12. 26.12. 09.01. 2i

1 1 III/2722 Semice, rekonstrukce
2
3 2 Etapizace stavby 395 dny 14.11.22 13.12.23
4 2.2 Etapa 0 - Přípravné práce 17 dny 14.11.22 30.11. 22 14SS
5 2.1 Etapa 1 - km 0,000- 1,050 60 dny 14.02. 23 14.04. 23 16SS 6
6 2.10 Etapa 1 - časový nárok Zhotovitele 50 dny 15.04. 23 03.06. 23 5 7;10
7 2.3 Etapa 2-km 1,050- 1,250 45 dny 04.06.23 1807.236 8
8 2.4 Etapa 3-km 1,800-3,175 45 dny 19.07.23 01.09.23 7 9
9 2.5 Etapa 4- km 1,250- 1,800 90 dny 02.09.23 30.11.23 8
10
11

2.6 Etapa 5 - dokončovací práce (dláždění chodníků) 193 dny 04.06.23 13.12.23 6

13 s 4.1 Předáni Staveniště 0 dny 08.11.22 08.11.22 14FS+6 dny 11.22
14 4.2 Zahájeni stavby 0 dny 13.11.22 13.11. 22 13FS+6 dny 15FS+10 dny;4SS;23SS;32SS;33SS;- ► 13.11.22
15
16 
Í7-

4.10
4.11
4.3

Zimní technologická přestávka (přerušení prací) 
Zahájení prací po zimní technologické přestávce 
Vyklizení staveniště

12 dny 
0 dny 
0 dny

24.11.22 05.12. 22 14FS+10 dny
13.02. 23 13.02. 23 15FS+70 dny
22.12. 23 22.12. 23 132FS+10 dny;133FS

16FS+70dny
5SS;24SS;41SS;43SS:42SS
20SS

18
19 4.4 Žádost o potvrzení převzetí Díla 0 dny 22.12. 23 22.12. 23
20
2T~

4.4.1 Žádost o potvrzení převzetí jako celku 0 dny 22.12.23 22.12. 23 17SS

22 4.6 DIO 345 dny 14.11.22 24.10.23
29
30 4.8 Harmonogram postupu prací 1 den? 01.03.20 01.03.20
31
32
33

4.32
4.32.7
4.32.8

Etapa 0 - Přípravné práce 
Káceni vegetace 
Přípravné práce

17 dny
17 dny
17 dny

14.11.22 30.11.22
14.11.22 30.11. 22 14SS
14.11.22 30.11. 2214SS

34 4.32.9 Odstraněni vozovky provizomi komunikace 2 dny 14.11.22 15.11. 22 14SS 35;37
35
36
37
38

4.32.10
4.32.11
4.32.12
4.32.13

Pokládka asfaltových vrstev provizorní komunikace
Dokončovací práce provizorní komunikace
Zemní práce pro chodník (hřbitov)
Kladeni dlažby, obrubníků a dlažby

2 dny
2 dny
2 dny

13 dny

16.11.22 17.11.22 34
18.11.22 19.11.22 35
16.11.22 17.11.2234
18.11.22 30.11.22 37

36

38;39SS+3 dny I 
► 

* ►
k

39 4.32.14 Dokončovací práce chodníku 4 dny 19.11.22 22.11. 22 37SS+3 dny
40
41
42

4.33
4.33.1
4.33.17

Etapa 1 - km 0,000 - 1,050
Frézování vozovky
Překládka závlah

109 dny
2 dny
3 dny

14.02. 23 02.06. 23
14.02.23 15.02. 23 16SS
14.02. 23 16.02. 2316SS

62;132;133

43 4.33.2 Odstranění stávajících chodníků 5 dny 14.02.23 18.02. 23 16SS 44
44 4.33.3 Zemni práce 10 dny 19.02.23 28.02.23 43 45SS+5 dny;48FS+5 dny
45
46
47

ĚB 
a

4.33.4
4.33.5
4.33.6

Odkop pro kanalizaci 
Uloženi potrubí 
Zásyp kanalizace

5 dny
9 dny
5 dny

24.02. 23 28.02. 23 44SS+5 dny
27.04. 23 05.05. 23 45SS+2 dny:59FF
03.05. 23 07.05. 23 46SS+2 dny

60SS+3 dny;46SS+2 dny
47SS+2 dny
52

48 4.33.11 Výkop rýhy pro veřejné osvětleni 3 dny 06.03, 23 08.03. 23 44FS+5 dny 49
49 4.33.12 Uloženi napájecích kabelů veřejného osvětlení 5 dny 09.03.23 1 3.03.23 48 50
50
51
52

4.33.13
4.33.10
4.33.7

Realizace základů veřejného osvětlení
Uložení obrubníků
Úprava zemni pláně

5 dny
9 dny
5 dny

14.03.23 18.03.23 49
20.05.23 28.05.2353
08.05.23 12.05.23 47

55;56
55:56 
53

53 4.33.8 Štěrkodrt 7 dny 13.05.23 1 9.05.23 52 51;54
54 4.33.9 Pokládka asfaltových vrstev 3 dny 20.05. 23 22.05. 23 53 58;57
55
56

4.33.14
4.33.15

Montáž sloupů a svítidel veřejného osvětlení 
Uloženi dlažby chodníků

2 dny
14 dny

29.05.23 30.05.23 51:50
29.05.23 11 06.23 51:50

Projekt: III/2722 Semice, rekonstru 
Datum: 27.09. 23

Úkol

Rozděleni .........................

Milnik ♦

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milnik

SsiS Neaktivní milník

.. । Neaktivní souhrn

Ruční úkol 

Pouze s dobou trvání .............................

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦

Ruční souhrn ♦

Pouze s datem dokončení Souhrnný úkol směrného plánu 1

, Vnější úkoly ♦ Průběh ------------------------------

Vnější milník Úkol

. Kritický ■ ■ ■ íŠÍS Časová rezerva .................................

Kritické rozděleni

■ Milnik podle směrného plánu

Stránka 1


		2023-12-13T18:32:57+0100
	Ing. Zdeněk Ludvík


		2023-12-18T08:36:09+0100
	Ing. Marek Steiner


		2024-01-02T11:18:00+0100
	Ing. Pavel Švarc




